
ZARZĄDZENIE NR 94.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 4.951,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: 85/18.3122.2.324.2021.ZW z dnia 29 listopada 2021 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 951,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3 841, 00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 110,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 110,00 

OGÓŁEM 4 951,00 

 

 

§ 2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 4 951,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 951,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 841, 00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 110,00 

OGÓŁEM 4 951,00 



2 
  
 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       61 372,12      -61 372,12 

    75011  Urzędy wojewódzkie       45 343,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       39 843,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 500,00            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
           0,00      -45 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       0,00 -22 343,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -10 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -13 000,00 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
       6 948,94       -6 948,94 

          3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

       6 000,00            0,00 

          4190 Nagrody  konkursowe          948,94            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00 

          4220 Zakup środków żywności            0,00       -1 500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -2 448,94 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
       9 080,18       -1 080,18 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        9 080,18            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00           -1,41 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00           -5,61 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -350,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00          -76,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -250,16 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00         -397,00 

    75095  Pozostała działalność            0,00       -8 000,00 

          4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne            0,00       -8 000,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
       2 000,00       -2 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        2 000,00       -2 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00 

757        OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO        1 500,00       -1 500,00 



3 
  
 

    75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

       1 500,00       -1 500,00 

          8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

       1 500,00            0,00 

          8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych 

           0,00       -1 500,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      104 056,50     -104 056,50 

    80101  Szkoły podstawowe       40 506,50      -14 085,56 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       4 300,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       31 849,50            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 000,00         -150,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -300,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        3 007,00            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00       -5 500,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -6 500,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

           0,00         -128,56 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00       -1 507,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny          350,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
      36 950,00      -15 298,02 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00      -10 150,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       12 950,00       -2 000,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -1 620,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 528,02 

          4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

      24 000,00            0,00 

    80104  Przedszkola             0,00      -14 000,00 

          2310 
Dotacje cel. przek. gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między JST 

           0,00      -14 000,00 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego        4 470,00      -10 382,62 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 470,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -300,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00          -82,62 



4 
  
 

          4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

           0,00      -10 000,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00         -460,80 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -460,80 

    80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli            0,00      -40 961,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -22 667,00 

          4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

           0,00      -18 294,00 

    80148  Stołówki szkolne       19 930,00         -671,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       19 900,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -671,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny           30,00            0,00 

    80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  nauki 

i metod pracy dzieci i młodzieży w 

przedszk, oddz. przedszk. w szkołach 

podstaw i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

           0,00         -397,50 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -397,50 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

       2 200,00       -7 800,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00       -1 300,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        2 100,00       -3 500,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -1 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 500,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00         -500,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny          100,00            0,00 

852        POMOC SPOŁECZNA        2 601,00       -2 601,00 

    85203  Ośrodki wsparcia            1,00            0,00 

          4580 Pozostałe odsetki            1,00            0,00 

    85215  Dodatki mieszkaniowe            0,00           -1,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00           -1,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

       2 600,00       -2 600,00 

          2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

          90,00            0,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -100,00 



5 
  
 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          500,00            0,00 

          4580 Pozostałe odsetki           10,00            0,00 

855        Rodzina        7 357,00       -7 357,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        1 399,00       -1 399,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00         -500,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00         -250,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -137,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 399,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

           0,00         -512,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

       5 958,00       -5 958,00 

          3110 Świadczenia społeczne        5 958,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -1 000,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 100,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 400,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 200,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

           0,00         -158,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

           0,00         -100,00 

   OGÓŁEM      178 886,62     -178 886,62 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


